
                                                      

 

令和８年１月８日 

保護者 様 

 

豊橋市立天伯小学校長  伊藤 勝美 

 

 

 

２月の行事等に伴う下校時刻の変更について（お知らせ） 
 

 

 保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

への温かいご理解・ご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

  さて，２月の行事等に伴う児童の下校を下記のようにさせていただきますので，よろしくお願いいた

します。 

 

 

 

記 
 
 
 
 

月 日 行事等 対象児童 下校時刻 

２月 ６日（金） 
６限委員会のため 

時間割変更 
３，４年 15:00頃 １～４年学年下校 

２月１２日（木） 通学団会 全校児童 
15:05頃  一斉下校 
※新年度の並び方の確認をする。 

※新１年生宅に手紙を届ける。 

２月２６日（木） ６年生を送る会 全校児童 15:00頃  学年下校 

 

 

 

担 当： 加藤 浩之（教務主任） 

                             電 話：０５３２－４５－６１６５ 

                                 ０８０—５５３３—２６５５ 

                             ＦＡＸ：０５３２－４４－１３７６ 


